CHASSIS : 8AJBA3CDXS7924167
COLOR   : GRIS METALICO
AÑO     : 2025
STOCK INT: 0000006588
Codigo Informe Tecnico : TY8790E61022M00-5

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 42.208.170$ 35.469.050

Son: Cuarenta y dos millones doscientos ocho mil ciento setenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 6.739.120$35,469,050

CANCELADO

2024

Nº 39356

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 110518 29-11-2024